春日部市・宮代町・杉戸町合併研究会第５回会議結果

日時 平成 21年 1月 14日（水） 13：00～15：00

場所 宮代町役場２階会議室

出席者

春日部市：総合政策部長 総合政策部次長 政策課主幹

杉戸町 ：総務財政調整幹 秘書政策課長 行政改革推進室長 主査

宮代町 ：副町長 総務政策課長 改革推進室長 主査

１ 新市基本計画（素案）の研究

・新市基本計画の素案について研究しまとめた。

２ 中間報告について

・合併協定書（素案）、新市基本計画（素案）など、報告内容及び各市町

の日程についての確認を行った。

３ 今後のスケジュールについて

・１月１６日に宮代町において、１９日に春日部市、杉戸町において、そ

れぞれの議会で全員協議会が開催され、合併研究会の中間報告を行う。

・第６回研究会を次の日程で開催する。

日時 １月２３日（金） 午後４時～

場所 宮代町役場２階会議室

以上